650. Apr. 15. Iacobus Servedei de Monte Sorbo, etiam vice Christofori eius fratr, vendit Stephano q. Receve... de Vicho unam petiam terre arat. cum olivis intus, in villa... in loco Alla valle. Actum in castro Ceule (ff. 548-548').

651. Mad. 1. Antonius q. Guelfi de Turrita et nunc habit. in castellare Montis Sorbi, territ. castri Ceule, vendit Antonio Iohanini Neri de Monte Sorbo, ementi vice eius patris, unam domum in burgheco castri Ceule cupertam de coppis, iuxta plateam d. burgheci. Actum Ceule (ff. 549-549').

652. Mad. 3. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. Iohanni q. Bartoli de villa Assezii, territ. castri Finochi, medietatem unius domus in castro Muxelle... Actum in strada publica iuxta portonum vinee episcopatus (ff. 549'-550).

653. Mad. 3. D. Zanfilippus ep... dat in emphyt Iohanni q. Bartoli de... unam petiam terre arat. et silb. in curia castri Muxelle, in cap. S. Egidii de Muxella, in pl. S. M. de Monte Sorbo, in loco Al piano della strada, iuxta rivum de ponticello. Actum ut supra (ff. 550-550').

654. Mad. 3. D. Zanfilippus ep. dat in emphyt. Iohanni q. Bartoli de Asezo, territ. castri Finochi, unam petiam terre arat. et silb. in curia

castri Muxelle, in cap. S. Egidi, in loco Al piano della strada. Actum... (f. 551).

655. Mad. 7. Cum hoc sit quod d. Nicholaus, abbas monasterii S. M. in Castello et iam cappellanus eccl. S. Laurentii de castro Ceule, erat obligatus pred. eccl. et parochianis in lib. XXIII bon., Tomasius q. Bartoli de Ceula se obligat ad infrascripta omnia facienda precibus auditis d. Bartolomey... de Bononia, rect. d. eccl. S. Laurentii... procuratorio nomine suprad... abbatis... ut patet de eius mandato instrum. scripto... promisit dare et... Zannis sindico et procura... castri Ceule... ibidem... eccl. S. Laurentii... mensis ottubris proximi futuri... ad dandum et solvendum magistris Lombardis, qui edificare debeant nuper eccl. S. Laurentii de Ceula in terminum predictum seu solvere eis pro rata parte laborerii incepti si expletum non erit in toto ipsius eccl. opus inceptum per d. magistros, et obligat omnia sua bona d. Santo sindico et proc. eccl. pred. E converso d. Bartolomeus promittit conservare d. Tomasum indemnem ad omnes eius expensas, et rogant Dominicanum notarium ut de omnibus pred. conficiat instrum. Actum Celue in domo Santis Zanni suprad. (ff. 551'-552).

656. Mad. 16. Iohannes q. Tonsi de Monte Ghioccone recipit ad laborandum ad medietatem lucri et damni... Benedicto... Bartoli de castro Gradare... rect. eccl. S. Stephani de Monte Ghioccone... rubey cum cornibus levatis... Actum iuxta portam castri Montis Ghiocconi (ff. 553'-553).